

Aina vähem välistudengeid saavad viisa. "Me ei tohi olla tige väikeriik"

Land, Tiit aripaev.ee 2024 [Aina vähem välistudengeid saavad viisa. "Me ei tohi olla tige väikeriik"](#)

Biomajanduses oleme Skandinaaviast parkümmend aastat maas [Võrguväljaanne]

Kelt, Toomas 2022 ["Biomajanduses oleme Skandinaaviast parkümmend aastat maas"](#)

Börsisupp : Müügilõks! Millega meelitavad kauplejad meid ostma? [Võrguväljaanne]

Serka-Sanchez, Helen ohtuleht.ee 2022 [Börsisupp : Müügilõks! Millega meelitavad kauplejad meid ostma?](#)

Eesti turvas aitab Euroopas toota 200 miljardit toidukorda aastas

Pärm, Rein aripaev.ee 2023 [Eesti turvas aitab Euroopas toota 200 miljardit toidukorda aastas](#)

Eesti tööstus on tarka võrku investeerimisel õigel teel, kuid napib insenere : ABB podcast

geenius.ee 2024 [Eesti tööstus on tarka võrku investeerimisel õigel teel, kuid napib insenere : ABB podcast](#)

Ehitusinsenerid saavad viie aastaga magistriteks [Võrguväljaanne]

delfi.ee 2021 ["KUULA SAADET | Ehitusinsenerid saavad viie aastaga magistriteks"](#)

Elli Valla: bikiinifitnessiga tegelemisel on tulnud endalt küsida, kas tömmata pidurit või vajutada gaasi

Uibomägi, Kethi eestinaine.delfi.ee 2023 [Elli Valla: bikiinifitnessiga tegelemisel on tulnud endalt küsida, kas tömmata pidurit või vajutada gaasi](#)

Eva Truuverk : 80% pakendi keskkonnasõbralikkusest sõltub disainifaasist [Võrguväljaanne]

Truuverk, Eva turundajateLiit.ee 2022 [Eva Truuverk: 80% pakendi keskkonnasõbralikkusest sõltub disainifaasist](#)

Hakkame Kuu peal päikesepaneele tootma? [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 ["KUULA SAADET | Hakkame Kuu peal päikesepaneele tootma?"](#)

Hanno Tomberg: Paljud peavad ennast täiendama, et konkurentsipüsida! [Võrguväljaanne]

delfi.ee 2021 <https://www.delfi.ee/news/paevauudised/eesti/kuula-hanno-tomberg-paljud-peavad-ennast-taiendama-et-konkurentsipusida?id=92225143>

Häid majandusspetsialiste pole Eestile kunagi liiga palju [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 [TalTechi podcast : häid majandusspetsialiste pole Eestile kunagi liiga palju](#)

Inseneriteaduskonna dekaan: noori insenere ei tasu liiga vara koolipingist tööle meelitada, Leedu ajab õiget asja

Puusild, Harro toostusuudised.ee 2023 [Inseneriteaduskonna dekaan: noori insenere ei tasu liiga vara koolipingist tööle meelitada, Leedu ajab õiget asja](#)

Intervjuu: Tõnis Liibek TalTech raamatukogu 100

Liibek, Tõnis podcast.kuku.postimees.ee 2019 / podcast <https://podcast.kuku.postimees.ee/podcast/intervjuu-tonis-liibek-taltech-raamatukogu-100-saade/>

Investeermata jäänud tuhat dollarit maksis rektor Tiit Landile miljoni

Land, Tiit aripaev.ee 2024 [Investeermata jäänud tuhat dollarit maksis rektor Tiit Landile miljoni](#)

Investeermiseksperit tehnoloogiarallist: turgudelt väljas olla on ohtlik

Raik, Jaan Martin aripaev.ee 2024 [Investeermiseksperit tehnoloogiarallist: turgudelt väljas olla on ohtlik](#)

Investor uutest maksudest: maksustada tuleks luksuskaupu. 5000-eurone Gucci käekott ei ole inimõigus

Kaaver, Krista arileht.delfi.ee 2023 [Investor uutest maksudest: maksustada tuleks luksuskaupu. 5000-eurone Gucci käekott ei ole inimõigus](#)

IT-tudengitel on juba õpingute alguses palju tööpakkumisi, TalTechile see ei meeldi [Võrguväljaanne]

ituudised.ee 2022 [IT-tudengitel on juba õpingute alguses palju tööpakkumisi, TalTechile see ei meeldi](#)

„Järjekord on ukse taga.“ Suurte plaanidega idufirma on juba löönud käed soomlaste Valio ja ameeriklaste Kraft Heinziga

Liiva, Siiri [„Järjekord on ukse taga.“ Suurte plaanidega idufirma on juba löönud käed soomlaste Valio ja ameeriklaste Kraft Heinziga](#) 2023

Kas arvutid hakkavad juristidelt tööd ära võtma? [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 ["TalTechi podcast: kas arvutid hakkavad juristidelt tööd ära võtma?"](#)

Kas kliimaseaduse loojad on selle eesmärgist aru saanud?

Laast, Joanna roheportaal.delfi.ee 2024 <https://roheportaal.delfi.ee/artikkel/120323398/kuula-kas-kliimaseaduse-loojad-on-selle-eesmargist-aru-saanud>

Kas maailmast võib mõni materjal otsa saada?

arileht.delfi.ee 2022 [TalTechi podcast: kas maailmast võib mõni materjal otsa saada?](#)

Kas moodsad pöörded keeravad ehitussektori argielu pea peale?

Talve, Tanel arileht.delfi.ee 2023 [Kas moodsad pöörded keeravad ehitussektori argielu pea peale?](#)

Kes suudaks leida valdkonda, milles puudub logistika? [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 ["TalTechi podcast: kes suudaks leida valdkonda, milles puudub logistika?"](#)

Kiiresti arenev robotika ja tootearendus ei saa ilma teiseta [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 ["TalTechi podcast : kiiresti arenev robotika ja tootearendus ei saa ilma teiseta"](#)

Kogu töö seedimisest. Tulevik on juba käes ehk kuula, miks on meile peagi vaja fekaalidoonoreid? : Oma Maitse podcasti Toidujutud

Kirikal, Siiri; Teder, Teele omamaitse.delfi.ee 2023 [Kogu töö seedimisest](#)

Kogukonnaenergeetikast taskuhäälingus "Igaühe särts"

Korõtko, Tarmo; Ivask, Nele Bioneer.ee 2025 [Kogukonnaenergeetikast taskuhäälingus "Igaühe särts"](#)

Kontrollkarmistub: vale energiamärgise kinnitanud spetsialist võetakse pihtide vahele

Remmelg, Teeli ehitusuudised.ee 2023 <https://www.ehitusuudised.ee/uudised/2023/04/04/kontroll-karmistub-vale-energiamaergise-kinnitanud-spetsialist-voetakse-pihtide-vahele>

Kontrollküsimused – kui kliendikeskne on sinu ettevõtte tegelikult?

Ausner, Keit aripaev.ee 2024 [Kontrollküsimused – kui kliendikeskne on sinu ettevõtte tegelikult?](#)

Korterimajade renoveerimine läheb visalt: mõnel pool on organiseeritud vastupanuliikumine

Leet, Lauri kinnisvarauudised.ee 2023 [Korterimajade renoveerimine läheb visalt: mõnel pool on organiseeritud vastupanuliikumine](#)

Kristjan Liivamägi: mulle pole midagi kandikul ette toodud

Liivamägi, Kristjan Edasi.org : innustav ja hariv ajakiri 2017 <https://edasi.org/17645/podcast-hakkame-tegutsema-kristjan-liivamagi-mulle-pole-midagi-kandikul-ette-toodud/>

Kristjan Liivamägi: sissetuleku suurendamine annab eduelamuse, mida kokkuhoides ei saa

Keskel, Aimur-Jaan postimees.ee 2023 [Kristjan Liivamägi: sissetuleku suurendamine annab eduelamuse, mida kokkuhoides ei saa](#)

Kui suure osa toidu maitsest moodustavad lõhnad? [Võrguväljaanne]

Vene, Kristel forte.delfi.ee 2022 ["KUULA SAADET | Kui suure osa toidu maitsest moodustavad lõhnad?"](#)

Kuidas aitab liikumine kehal ja mõistusel kaua värsket püsida? [Võrguväljaanne]

delfi.ee 2022 [Kuidas aitab liikumine kehal ja mõistusel kaua värsket püsida?](#)

Kuidas aru saada, kas võiksin minna IT-d õppima?

arileht.delfi.ee 2021 ["Kuidas aru saada, kas võiksin minna IT-d õppima?"](#)

Kuidas hoida keha vintske ja toimimas nagu kellavärk?

postimees.ee 2022 [Kuidas hoida keha vintske ja toimimas nagu kellavärk?](#)

Kuidas mõjutavad tehnoloogilised protsessid riigivalitsemist? [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 ["TalTechi podcast: kuidas mõjutavad tehnoloogilised protsessid riigivalitsemist?"](#)

Kuidas pääses TalTechi aasta tudeng Taavi Tamm Bellingshauseni pardale? [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 ["Kuidas pääses TalTechi aasta tudeng Taavi Tamm Bellingshauseni pardale?"](#)

Kumb on arukam, kas inimaru või tehisararu?

levila.ee 2023 <https://www.levila.ee/raadio/tuhi-eeter/kumb-on-arukam-kas-inimaru-voi-tehisaru>

Kuna IT on levinud igasse eluvaldkonda, siis on IT-ekspertidele rakendust kõikjal [Võrguväljaanne]

delfi.ee 2021 ["Kuna IT on levinud igasse eluvaldkonda, siis on IT-ekspertidele rakendust kõikjal"](#)

Kuula : Kuidas digilahendused aitavad kaasa vaimse tervise probleemide lahendamisele

Rätsepp, Rita eestnaine.delfi.ee 2023 [Kuula : Kuidas digilahendused aitavad kaasa vaimse tervise probleemide lahendamisele](#)

Kuula : 1. juuli investoritund: Kuidas leida langevatelt turgudeelt võitvad investeeringud? [Võrguväljaanne]

Mäe, Indrek 2020 [Kuula : 01.07 Investoritund: Kuidas leida langevatelt turgudeelt võitvad investeeringud?](#)

Küllli Taro: riigikogul kaob mõte, kui parlament päriselul sabas sörgib [Võrguväljaanne]
Taro, Külli err.ee 2022 ["Küllli Taro: riigikogul kaob mõte, kui parlament päriselul sabas sörgib"](#)

Lihtsad nipid, kuidas kodu kütmise pealt priskelt kokku hoida [Võrguväljaanne]
Leet, Lauri ehitusuudised.ee 2022 [Lihtsad nipid, kuidas kodu kütmise pealt priskelt kokku hoida](#)

Loenguruumist börsile: uus investorite põlvkond hingab investor Toomasele kuklasse
Voll, Hendrik; Külm, Mihkel; Grepp, Mia Maria aripaev.ee 2024 [Loenguruumist börsile: uus investorite põlvkond hingab investor Toomasele kuklasse](#)

Maa, meri ja mäed: TalTechis õpetatav eriala toob kauaoodatud läbimurde paljudele keerukatele probleemidele
digi.geenius.ee 2023 [Maa, meri ja mäed: TalTechis õpetatav eriala toob kauaoodatud läbimurde paljudele keerukatele probleemidele](#)

Mahlatest: Kõigi lemmik tomatimahl kosutab keha ja vaimu pärast rasket einet ja peoõhtut. Vaata, milline on parim!
Vene, Kristel delfi.ee 2023 [Mahlatest: Kõigi lemmik tomatimahl kosutab keha ja vaimu pärast rasket einet ja peoõhtut. Vaata, milline on parim!](#)

Majandusele oluline kiibikeskus võib 1 miljoni pärast käest libiseda: MKM kahtleb, EISA on poolt
Puusild, Harro aripaev.ee 2024 [Majandusele oluline kiibikeskus võib 1 miljoni pärast käest libiseda: MKM kahtleb, EISA on poolt](#)

Mare Teichmann: kuidas tööstress mõjutab inimese igapäevast elu : taskuhääl
Teichmann, Mare eestinaine.delfi.ee 2022 / 52 min <https://eestinaine.delfi.ee/artikkel/95699907/kuula-mare-teichmann-kuidas-toostress-mojutab-inimese-igapaevast-elu>

MBA õppekava viib juhtimispädevused uuele tasemele [Võrguväljaanne]
forte.delfi.ee 2022 [TalTechi podcast : MBA õppekava viib juhtimispädevused uuele tasemele](#)

Me upume riidehunnikutesse! Rõivaste ringmajanduse ekspert Kerli Kant Hvass avaldas kõheda fakti, kui palju me tekstiilijäätmeid prügimäele saadame [Võrguväljaanne]
rohe.geenius.ee 2022 ["Me upume riidehunnikutesse! Rõivaste ringmajanduse ekspert Kerli Kant Hvass avaldas kõheda fakti, kui palju me tekstiilijäätmeid prügimäele saadame"](#)

Meditsiinitehnikat leidub nii haiglas kui ka meie kõigi kodudes [Võrguväljaanne]
delfi.ee 2022 [Meditsiinitehnikat leidub nii haiglas kui ka meie kõigi kodudes](#)

Mida huvitavat sünnib äriduse ja infotehnoloogia ühendamisel? [Võrguväljaanne]

TalTechi podcast: mida huvitavat sünnib äriduse ja infotehnoloogia ühendamisel? [Võrguväljaanne]
forte.delfi.ee 2022 ["Mida huvitavat sünnib äriduse ja infotehnoloogia ühendamisel?"](#)

Mida kasulikku saad õppejõult, kes oma igapäevatoos teeb samu asju, mida õpetab? [Võrguväljaanne]
delfi.ee 2021 ["Mida kasulikku saad õppejõult, kes oma igapäevatoos teeb samu asju, mida õpetab?"](#)

Mida näeb, mõtleb ja arvab hetkeolukorras majandusteadlane?
Janson, Nelli news.fp.lhv.ee 2024 <https://news.fp.lhv.ee/uudised/mida-naeeb-motleb-ja-arvab-hetkeolukorras-majandusteadlane>

Mida pakub ülikool peale tarkuse ja suure tuleviku? [Võrguväljaanne]
delfi.ee 2021 ["Mida pakub ülikool peale tarkuse ja suure tuleviku?"](#)

Mida revolutsioonilist toimub materjalitehnoloogias? [Võrguväljaanne]
forte.delfi.ee 2022 ["TalTechi podcast: mida revolutsioonilist toimub materjalitehnoloogias?"](#)

Mida teha, kui mitu kriisi tabavad üheaegselt? [Võrguväljaanne]
forte.delfi.ee 2022 [TalTechi podcast : mida teha, kui mitu kriisi tabavad üheaegselt?](#)

Mikroraadiprogrammide eripärast ja vajalikkusest tööturul
Roots, Helen personaliuudised.ee 2023 [Mikroraadiprogrammide eripärast ja vajalikkusest tööturul](#)

Miks peaks töötaja teadma kui pikad on tema kohvipausid?
Sinisalu, Hando kaubandus.ee 2023 [Miks peaks töötaja teadma kui pikad on tema kohvipausid?](#)

Mis on tulevikus Eestis põhiline energiaallikas? [Võrguväljaanne]
delfi.ee 2021 ["Mis on tulevikus Eestis põhiline energiaallikas?"](#)

Mürk ei ole, kuid turvaline ka mitte. TalTechi teaduri hinnangul võiks aspartaami tarbimist võimaluse korral vältida
Kaaver, Krista arileht.delfi.ee 2023 [Mürk ei ole, kuid turvaline ka mitte. TalTechi teaduri hinnangul võiks aspartaami tarbimist võimaluse korral vältida](#)

[vältida](#)

Narkotestide idufirma sihib 700 miljoni eurost käivet

Mandel, Meelis aripaev.ee 2025 [Narkotestide idufirma sihib 700 miljoni eurost käivet](#)

Nõuanne abiturientidele: miks õppida infotehnoloogiat TalTechi IT-teaduskonnas? [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["Nõuanne abiturientidele: miks õppida infotehnoloogiat TalTechi IT-teaduskonnas?"](#)

Nädala raamat: Dr Margus Viigimaa ja Toivo Tänavsuu, "Terve südame raamat"

Strandberg, Marek kuku.pleier.ee 2022 <https://kuku.pleier.ee/podcast/nadala-raamat/120611>

Paide gümnaasistide teadussaade sai avalikuks

Kalda, Jaan jarvateataja.postimees.ee 2024 [Paide gümnaasistide teadussaade sai avalikuks](#)

Paide Teater tutvustab PAIDE 3000 projekti Euroopas [Võrguväljaanne]

jarvateataja.postimees.ee 2022 ["Paide Teater tutvustab PAIDE 3000 projekti Euroopas"](#)

Paljud eluhooned seisavad ausõna peal [Võrguväljaanne]

Leet, Lauri ehitusuudised.ee 2022 ["Paljud eluhooned seisavad ausõna peal"](#)

Professor Rainer Kattel: sõda toob nälja ja kannatuse Lähis-Idasse ja Põhja-Aafrikasse [Võrguväljaanne]

aripaev.ee 2022 [Professor Rainer Kattel: sõda toob nälja ja kannatuse Lähis-Idasse ja Põhja-Aafrikasse](#)

Raadiohääli Kristjan Hirmo ülikooli lõpetamisest: pole seda tunit varem kogunud [Võrguväljaanne]

Roos, Triin elu24.ee 2022 [Raadiohääli Kristjan Hirmo ülikooli lõpetamisest: pole seda tunit varem kogunud](#)

Raamatukogudes läheb tantsimiseks : Ärataja

kuku.pleier.ee 2022 <https://kuku.pleier.ee/podcast/arataja/126903>

Rainer Kattel: kuidas toimub ühiskondlik innovatsioon? [Võrguväljaanne]

Kattel, Rainer postimees.ee 2022 [Rainer Kattel: kuidas toimub ühiskondlik innovatsioon?](#)

Rohetiiger toob homme Arvamusfestivalile lahenduskesksed keskkonnateemalised arutelud

goodnews.ee 2023 [Rohetiiger toob homme Arvamusfestivalile lahenduskesksed keskkonnateemalised arutelud](#) [Kuula: Rohetund #27 Arvamusfestivalil: Kuidas ehitada keskkonnajäljeta? Kas elaksid linnaosas, kus kõik vajaminev on 15 minuti jalutuskäigu kaugusel?](#)

Rohetiiger: roheline linn algab läbimõeldud planeerimisest

Hääl, Markus; Velve, Ursel; **Sooväli-Sepping, Helen** delfi.ee 2023 [Rohetiiger: roheline linn algab läbimõeldud planeerimisest](#)

Rohetund #38: Kümned tuhanded maakodud vajavad renoveerimist. Kuidas teha seda õigesti ja vältida vigu?

Sooan, Ivar rohe.geenius.ee 2023 [Rohetund #38: Kümned tuhanded maakodud vajavad renoveerimist. Kuidas teha seda õigesti ja vältida vigu?](#)

Rutt Hints: unistus fosforiidist kui Norra naftast on naiivne

Hints, Rutt aripaev.ee 2024 [Rutt Hints: unistus fosforiidist kui Norra naftast on naiivne](#)

Spikker investorile aastaks 2023 : pane raha võlakirjadesse ja toorainetesse

aripaev.ee 2023 [Spikker investorile aastaks 2023: pane raha võlakirjadesse ja toorainetesse](#)

Suur arutlusring: Eesti majandus hakkab buumima pärast surnud kümnendit

aripaev.ee 2023 [Suur arutlusring: Eesti majandus hakkab buumima pärast surnud kümnendit](#)

TalTech Digital Health podcast

2020 <https://open.spotify.com/show/15BFGp0K9W8EAI3h60LEF6>

<https://podcasts.google.com/feed/aHR0cHM6Ly9mZWVkcY5idXp6c3Byb3V0LmNvbS8xNDAxMzEzLnJzcw==> <https://pca.st/juwqcu5>

TalTech tabas uue rohetehnoloogia magistriõppega kümnesse – huvi on rekordiline

Sooan, Ivar rohe.geenius.ee 2023 [Kuula: 14.06 Rohetund #20: TalTech tabas uue rohetehnoloogia magistriõppega kümnesse – huvi on rekordiline](#)

TalTechi IT-teaduskonna lõpetajaid ootavad laiad karjäärivõimalused [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 ["TalTechi IT-teaduskonna lõpetajaid ootavad laiad karjäärivõimalused"](#)

TalTechi MBA õppekaval omandad juhtimispädevused silmapaistvaks karjääriks

finantsuudised.ee 2023 [TalTechi MBA õppekaval omandad juhtimispädevused silmapaistvaks karjääriks](#)

TalTechi MBA õppekaval omandad juhtimispädevused silmapaistvaks karjääriks

Jasinski, Kristjan postimees.ee 2023 [TalTechi MBA õppekaval omandad juhtimispädevused silmapaistvaks karjääriks](#)

TalTechi podcast : inseneriteaduskonna pakutavad võimalused ei väsi üllatamast [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 ["TalTechi podcast : inseneriteaduskonna pakutavad võimalused ei väsi üllatamast"](#)

TalTechi podcast : mehhatroonikas hiilivad karjäärivõimalused ligi juba enne kooli lõpetamist [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 ["TalTechi podcast : mehhatroonikas hiilivad karjäärivõimalused ligi juba enne kooli lõpetamist"](#)

TalTechi podcast jälle eetris

Mente et Manu 2022 / lk. 10 : fot https://www.ester.ee/record=b1242496*est

TalTechi podcast: inseneria abil maailma päästma ja unistusi ellu viima [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 ["TalTechi podcast: inseneria abil maailma päästma ja unistusi ellu viima"](#)

TalTechi podcast: karjäärivalikule aitab kaasa läbimõeldud praktika [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 ["TalTechi podcast: karjäärivalikule aitab kaasa läbimõeldud praktika"](#)

TalTechi podcast: kevadel antakse 150 000 euro väärtuses stipendiume [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 ["TalTechi podcast: kevadel antakse 150 000 euro väärtuses stipendiume"](#)

TalTechi podcast: teadlasest ettevõtjaks ehk viime laboriteadmised päris ellu [Võrguväljaanne]

Mõlder, Heigo; Hansen, Kaisa; Esop, Kristiina delfi.ee 2022 [TalTechi podcast: teadlasest ettevõtjaks ehk viime laboriteadmised päris ellu](#)

TalTechi rektor Tiit Land: maailm vajab uue „vaatega” inimesi, kes oskavad lahendada probleeme [Võrguväljaanne]

Land, Tiit delfi.ee 2021 ["KUULA SAADET | TalTechi rektor Tiit Land: maailm vajab uue „vaatega” inimesi, kes oskavad lahendada probleeme "](#)

TalTechi teadlased annavad nõu ja räägivad teadlase põnevast tööst

Mente et Manu 2021 / lk. 11 : fot https://www.ester.ee/record=b1242496*est

TalTechi õppekava toidab nii intellektuaalselt kui ka sõna otseses mõttes [Võrguväljaanne]

Laos, Katrin forte.delfi.ee 2022 ["KUULA SAADET | TalTechi õppekava toidab nii intellektuaalselt kui ka sõna otseses mõttes "](#)

Tanel Kerikmäe. Euroopa Parlamendi AI regulatsioonid

Kerikmäe, Tanel kuku.pleier.ee 2023 [Tanel Kerikmäe. Euroopa Parlamendi AI regulatsioonid](#)

Teadlased selgitavad, mida Venemaa elektrisüsteemist lahtiühendamine kaasa toob

postimees.ee 2025 [Teadlased selgitavad, mida Venemaa elektrisüsteemist lahtiühendamine kaasa toob](#)

Teeme ise raadiot

Jaanus, Martin Praktiline Arvutikasutaja 2007 / 7, lk. 20-21 : ill https://artiklid.elnet.ee/record=b1058697*est

Tehnikaülikool ootab reedeni avaldusi avatud ülikoolis õppimiseks [Võrguteavik]

postimees.ee 2021 ["Tehnikaülikool ootab reedeni avaldusi avatud ülikoolis õppimiseks"](#)

Tehnikaülikooli piiriks on kosmos! [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 [TalTechi podcast: tehnikaülikooli piiriks on kosmos!](#)

Terviseinnovatsiooni taskuhäälning keskendub tervishoiu digiteerimisele

Mente et Manu 2021 / lk. 10-11 [Mente et Manu 1/21](#) https://www.ester.ee/record=b1242496*est

<https://open.spotify.com/show/15BFGp0K9W8EAI3h60LEF6> <https://podcasts.apple.com/ee/podcast/taltech-digital-health/id1538600526>

<https://podcasts.google.com/feed/aHR0cHM6Ly9mZWVkcyc5idXp6c3Byb3V0LmNvbS8xNDxMzEzLnJzcw==> <https://pca.st/juwqju5>

Tervisekassa podcast : Kuidas liikumine aitab värske püsida? - Doris Vahtrik ja Mart Min

Min, Mart; Vahtrik, Doris postimees.ee 2023 [Tervisekassa podcast : Kuidas liikumine aitab värske püsida? - Doris Vahtrik ja Mart Min](#)

Tudengiaktivist Engel-Mari: ülikooli tulles ei olnud ma aktiivne, minu sisemine mina tuli välja alles siin [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 [Tudengiaktivist Engel-Mari: ülikooli tulles ei olnud ma aktiivne, minu sisemine mina tuli välja alles siin](#)

Turvalise interneti päev kutsub noori üles märkama veebis varitsevaid ohte [Võrguväljaanne]

postimees.ee 2022 ["Turvalise interneti päev kutsub noori üles märkama veebis varitsevaid ohte"](#)

Tõsine inseneride põud: ohus on riigi pürgimine kõrgema lisandväärtuse poole

toostusuudised.ee 2023 "[Tõsine inseneride pöud: ohus on riigi pürgimine kõrgema lisandväärtuse poole](#)"

Uus bakalaureuseõppekava viib looduse ja digivaldkonna veelgi lähemalt kokku [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 "[Uus bakalaureuseõppekava viib looduse ja digivaldkonna veelgi lähemalt kokku](#)"

Vala välja! lükkas aasta käima probiootiliste Raw Edge (karastus)jookidega

delfi.ee 2024 "[Vala välja! lükkas aasta käima probiootiliste Raw Edge \(karastus\)jookidega](#)"

Vastloodud TalTechi õppekava võimaldab paremasse tulevikku panustada [Võrguväljaanne]

forte.delfi.ee 2022 "[Vastloodud TalTechi õppekava võimaldab paremasse tulevikku panustada](#)"

Virumaa kolledžis saab tutvuda tehnikaülikooli õppimisvõimalustega [Võrguväljaanne]

Ojaperv, Veiki virumaateataja.postimees.ee 2022 "[Virumaa kolledžis saab tutvuda tehnikaülikooli õppimisvõimalustega](#)"

Õpetaja eetikast värskelt pilguga

Pevkur, Aive soundcloud.com 2024 <https://soundcloud.com/arvamusfestival/opetaja-eetikast-varske-pilguga>

Ülikooli vilistlased asuvad peagi lahendama suurt probleemi kõrghariduses

Einasto, Tõnu aripaev.ee 2023 "[Ülikooli vilistlased asuvad peagi lahendama suurt probleemi kõrghariduses](#)"

В каком районе самое дорогое отопление? Как сэкономить на коммунальных счетах? Отвечает доктор наук [Online resource]

Bestšastnõi, Vitali-Dmitri rus.delfi.ee 2022 "[В каком районе самое дорогое отопление? Как сэкономить на коммунальных счетах? Отвечает доктор наук](#)"

Профессор Райво Вокк: Так ли страшен аспартам, как его малюет ВОЗ?

Vokk, Raivo rus.err.ee 2023 "[Профессор Райво Вокк: Так ли страшен аспартам, как его малюет ВОЗ?](#)"

Совет инвестора на 2023 год: вкладывайте деньги в облигации и сырьё

Raik, Jaan Martin dv.ee 2023 "[Совет инвестора на 2023 год: вкладывайте деньги в облигации и сырьё](#)"

СПЕЦПРОЕКТ | Перспективы жизни без российского газа: цены вырастут? Будем получать газ с корабля у Палдиски? [Online resource]

rus.delfi.ee 2022 "[Перспективы жизни без российского газа: цены вырастут? Будем получать газ с корабля у Палдиски?](#)"

Чучело на скользкой дорожке: как грамотно дебатировать и почему это полезно?

Beztšastnõi, Vitali rus.delfi.ee 2023 "[Чучело на скользкой дорожке: как грамотно дебатировать и почему это полезно?](#)"

Эстония закупает самое дорогое электричество. Почему — объясняет доктор наук Крупенский [Online resource]

Bestšastnõi, Vitali-Dmitri rus.delfi.ee 2022 "[Эстония закупает самое дорогое электричество. Почему — объясняет доктор наук Крупенский](#)"